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W końcu nadszedł ten dzień. Od poprzedniego meczu z KKS-em Kalisz minęło ponad 13 lat. W trasę rusza autokar z zieloną załogą. Liczba 35 osób, jest dobra jak na nasze ostatnie możliwości, choć po cichu liczyliśmy, że zaszczyci nas jeszcze od kilku do kilkunastu, rzadziej pojawiających się, twarzy. Z dużym zapasem czasowym wyruszamy w kierunku na Kalisz. Około godziny przed meczem, na miejscu witają nas kamery, policja oraz ochrona z wyposażeniem, którego nie powstydziłyby się siły prewencji. Wszystkie formalności związane z wejściem na sektor(przeszukiwanie, sprawdzanie listy imiennej itp.) trwa w sumie około 30 minut i mniej więcej pół godziny przed meczem na sektorze są już wszyscy. Wywieszamy jedną flagę i zapoznajemy się z akustyką pustego obiektu kilkoma okrzykami. Od początku meczu ruszamy z dopingiem, który prowadzimy całą pierwszą połowę, w międzyczasie prezentując materiałowe szaliki szarfy w barwach oraz machając dużymi flagami na kijach. Druga połowa również mija pod znakiem zabawy i dopingu z kilkoma konkretnymi zrywami. Odpuszczamy natomiast główną oprawę ze względu na bardzo chujową widoczność tego sektora, gdzie tego dnia naprawdę gościliśmy na najgorszym sektorze pod względem oświetlenia i widoczności! Słowo o kibicach gospodarzy: zbierają się na swoim sektorze z jedną flagą i przez większość meczu prowadzą doping. Widać, że inne mecze w tej rundzie pochłonęły większość ich zapału i z ich strony nie pojawiło się nic, co by wymagało szczególnego odnotowania. Nie zaistniała również żadna wymiana uprzejmości między naszymi sektorami. Nasi piłkarze mają słabą końcówkę rundy, co potwierdził ten mecz. Ostateczny rezultat to 1-1, czym szczycić zbytnio się nie mogą. Mimo to po meczu dziękujemy im za walkę oraz za zaangażowanie. Następnie zawijamy się w drogę powrotną i późnym wieczorem meldujemy się w Poznaniu. Szacunek dla każdego kto czuje wartość takich meczów, zamiast szukać wymówek! Do następnego razu!
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